

# 106期

## 貸借対照表 (2023年6月30日現在)

(単位：百万円)

### 【資産の部】

科目	金額
流動資産	80,301
固定資産	84,675
有形固定資産	22,021
無形固定資産	304
投資その他の資産	62,350

資産合計 164,976

### 【負債の部】

科目	金額
流動負債	57,278
固定負債	14,491
負債合計	71,770

### 【純資産の部】

科目	金額
株主資本	77,981
資本金	3,000
資本剰余金	127
利益剰余金	74,853
評価・換算差額等	15,224
その他有価証券評価差額金	13,914
繰延ヘッジ損益	1,310
純資産合計	93,206

負債・純資産合計 164,976

## 損益計算書 (自：2022年7月1日／至：2023年6月30日)

(単位：百万円)

科目	金額
売上高	224,892
売上原価	197,009
売上総利益	27,883
販売費及び一般管理費	20,694
営業利益	7,188
営業外収益	2,332
営業外費用	477
経常利益	9,044
特別利益	594
特別損失	1,504
税引前当期純利益	8,134
当期純利益	5,639